
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-1
2-

20
17

 

C
V

E
 2

01
70

45
68

7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  AA N U N C I

El Ple de l'Ajuntament, en sessió ordinària celebrada el dia 28 de novembre de 2017, va adoptar l'acord
que es transcriu literalment a continuació: 

«PRIMER.- Aprovar la modificació de l'article 22 dels estatuts de l'entitat Granollers Mercat EPE, en
relació a les funcions de tresoreria, amb el següent redactat:

Article 22.- Tresoreria

Les funcions pròpies de tresoreria de Granollers Mercat seran assumides per qui ostenti el càrrec de
director general de l'entitat pública empresarial o per la persona delegada per ell. 

SEGON.-  Sotmetre  el  precedent  acord  a  informació  pública  per  un  termini  de  trenta  dies  hàbils,
mitjançant la inserció de l'anunci corresponent al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al tauler
d'anuncis de la Corporació, a efectes de presentació d'al·legacions, suggeriments i reclamacions. 

TERCER.-  Acordar  que  transcorregut  el  termini  anterior,  sense  que s'hagi  presentat  cap reclamació
s'entendrà aprovada DEFINITIVAMENT la modificació dels estatus esmentada.»

Granollers, 4 de desembre de 2017

LA SECRETÀRIA GENERAL

Catalina Victory Molné
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